2016年 12月

取引先各位様

                                 株式会社エスピーアイ

年末年始の営業スケジュールのご案内

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社エスピーアイの 2016年末/2017年始期間中営業日は下記の日程となります。

■年末営業最終日：2016年 12月 28日（水）～12：00

■年始営業開始日：2017年 1月 5日（木）10：00～

※システムメンテナンスの為、実質的な営業終了日は 2016 年 12 月 27 日（火）、営業開始日は 2017

年 1月 6日（金）となります事、ご了承の程お願い申し上げます。

なお、2016年 12月 29日（木）～2017年 1月 4（水）までは営業をお休みさせていただきます。

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。

2016年 12月 2017年 1月

26日

（月）

27日

（火）

28日

（水）

29日

（木）

30日

（金）

31日

（土）

1日

（日）

2日

（月）

3日

（火）

4日

（水）

5日

（木）

6日

(金)

〇 〇 △ × × × × × × × △ 〇